
Długi weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Trwa długi sierpniowy weekend w Krakowie. W programie znajdziemy zarówno wydarzenia kulturalne, jak i
sportowe. Każdy znajdzie coś dla siebie, by w pełni wykorzystać letnie dni.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Różnorodne zajęcia i warsztaty, gry miejskie i spektakle, festyny, pikniki i koncerty, wycieczki
edukacyjne, sportowe atrakcje, a nawet półkolonie – najmłodsi krakowianie i ich opiekunowie, starsza
młodzież, ale i całe rodziny znajdą wiele propozycji, by ciekawie, twórczo i aktywnie spędzić w mieście
wakacyjne dni! Dbają o to miejskie muzea, teatry, centra kultury, ośrodki sportowe, szkoły
podstawowe, a także Pracownie Młodych. Wejdź już teraz na stronę internetową krakow.pl/lato.

Lato w Krakowie – trening funkcjonalny w parku Rżąka

Dziś, 17 sierpnia, dla wszystkich dorosłych osób zorganizowano kolejny bezpłatny trening
funkcjonalny, odbywający się w ramach projektu „Lato w Krakowie”. Zajęcia przeprowadzone będą w
parku Rżąka. Początek o godz. 18.00. Obowiązują zapisy i limit uczestników – 30 osób.

Familijne kino plenerowe w Forcie Borek

Centrum Kultury Podgórza – Fort Borek proponuje trzy familijne seanse podczas kina plenerowego.
Pierwszy z pokazów odbędzie się dziś, 17 sierpnia, o godz. 20.00. Fabuła filmu „Fantastyczne
zwierzęta: Tajemnice Dumbledore'a” w reż. Davida Yatesa jest osadzona w uniwersum stworzonym
przez J.K. Rowling na potrzeby serii o Harrym Potterze. Opowieść rozgrywa się kilka dekad przed
narodzinami „chłopca, który przeżył”.

Podgórskie Letnie Koncerty

Po raz kolejny w murach zabytkowego sanktuarium pw. św. Józefa (przy Rynku Podgórskim) goszczą
dźwięki najpiękniejszych utworów muzyki klasycznej i sakralnej oraz arcydzieła muzyki organowej.
Tegoroczna edycja Podgórskich Letnich Koncertów odbywa się we wszystkie sierpniowe niedziele o
godz. 16.00. Wstęp wolny. Dziś, 17 sierpnia, odbędzie się koncert łączący w sobie dźwięki skrzypiec,
organów i wokalu. W programie znajdą się m.in. następujące utwory: Aus Liebe will mein Heiland
sterben z Pasji wg św. Mateusza, BWV 244 Johanna Sebastiana Bacha, Aria Rejoice greatly, o
daughter of Zion z oratorium Mesjasz Georga Friedricha Haendela czy Crucifixus z Petite Messe
Solennelle Gioacchino Rossiniego.

https://krakow.pl/270941,artykul,dzielnice.html
https://www.krakow.pl/201352,artykul,lato.html
https://krakow.pl/aktualnosci/297596,202,komunikat,lato_w_krakowie___17_sierpnia_trening_funkcjonalny_w_parku_rzaka.html
https://krakow.pl/dzielnica_x_swoszowice/297635,2324,komunikat,familijne_kino_plenerowe_w_forcie_borek.html
https://krakow.pl/aktualnosci/296183,33,komunikat,podgorskie_letnie_koncerty.html


Społeczność Our Girls Club świętuje pierwsze urodziny

Już dziś, 17 sierpnia, społeczność Our Girls Club będzie świętować swoje pierwsze urodziny. Z tej
okazji w Przystani na Eisenberga odbędzie się wyjątkowe wydarzenie. W programie m.in.: zajęcia
ruchowe, strefa wellness, warsztaty, wykłady i targi lokalnych twórczyń.

Letnie Granie w Dworku Białoprądnickim

Dziś, 17 sierpnia, tradycyjnie zabrzmią arie i duety operowe oraz przeboje muzyki klasycznej w
ramach koncertu z cyklu „Spotkania z operą i nie tylko…”, który przygotuje i poprowadzi Jan Migała.
Tydzień później, 24 sierpnia, publiczność porwie Sokół Orchestra – zespół inspirowany muzyką
Półwyspu Bałkańskiego, łączący żywiołowość z tradycyjnym brzmieniem instrumentów dętych
blaszanych.

Tynieckie Recitale Kameralne powróciły

Po entuzjastycznie przyjętej pierwszej edycji festiwal wraca z nowym programem, który ponownie
połączy klasykę z nowoczesnością, prezentując mistrzowskie wykonania w kameralnej atmosferze – a
wszystko to w wyjątkowym otoczeniu murów Opactwa Benedyktynów w Tyńcu. Koncerty festiwalowe
odbywają się letnimi popołudniami o godz. 16.00. Dziś, 17 sierpnia wystąpi Brass Riders.

„Letnie Tanie Kinobranie”, czyli wakacyjny festiwal filmowy

„Letnie Tanie Kinobranie” to wakacyjny festiwal filmowy, który już po raz dziewiętnasty odbywa się w
Kinie Pod Baranami. Klasyka światowego kina, największe przeboje ostatnich miesięcy, pokazy
plenerowe, pasma specjalne i wydarzenia towarzyszące – Kinobranie to niemal 170 filmów ułożonych
w osiem tematycznych tygodni. W tym roku filmowe propozycje łączy hasło „Moc emocji". Festiwal
potrwa do 28 sierpnia.

Muzyczna podróż po zabytkach Krakowa po raz pięćdziesiąty

Kraków stał się sceną niezwykłej muzycznej wędrówki. Od 15–31 sierpnia dźwięki muzyki
rozbrzmiewają w katedrach, kościołach i salach koncertowych, od Wawelu po Filharmonię Krakowską,
tworząc unikalne połączenie sztuki i historii.

Kraków po raz ósmy stolicą ekologicznego kina

Czy scrollując Tik-Toka przyczyniamy się do degradacji środowiska? Jak nie dać się nabrać na zielone
kłamstwa? Czy nasze lasy są na dopingu? Kiedy będziemy korzystać z czystej energii i czy nasze
nawyki zakupowe zmienią się ze względu na zmiany klimatu? Odpowiedzi na te i inne pytania będzie
można poszukać podczas 8. edycji festiwalu filmów ekologicznych BNP Paribas Green Film Festival,
która trwa do dziś, 17 sierpnia.

https://krakow.pl/dzielnica_ii_grzegorzki/297416,2315,komunikat,spolecznosc_our_girls_club_swietuje_pierwsze_urodziny_.html
https://krakow.pl/aktualnosci/296749,33,komunikat,letnie_granie_w_dworku_bialopradnickim.html
https://krakow.pl/aktualnosci/296464,1878,komunikat,tynieckie_recitale_kameralne_powrocily.html
https://krakow.pl/aktualnosci/296370,33,komunikat,_letnie_tanie_kinobranie___czyli_wakacyjny_festiwal_filmowy.html
https://krakow.pl/aktualnosci/297610,33,komunikat,muzyczna_podroz_po_zabytkach_krakowa_po_raz_piecdziesiaty.html
https://krakow.pl/aktualnosci/297128,33,komunikat,krakow_po_raz_osmy_stolica_ekologicznego_kina.html


Tradycja i rzemiosło – 49. Międzynarodowe Targi Sztuki Ludowej

Daj się oczarować bogactwu i różnorodności rzemiosła i rękodzieła artystycznego i przyjdź na Rynek
Główny, gdzie do 24 sierpnia trwają Międzynarodowe Targi Sztuki Ludowej. Codziennie można będzie
podziwiać występy zespołów folkowych z całej Europy, spróbować swoich sił w warsztatach
rzemieślniczych oraz kupić niepowtarzalne wyroby od polskich i zagranicznych twórców ludowych.

Święto jazzu w Krakowie – 30. Summer Jazz Festival

Summer Jazz Festival Kraków obchodzi w tym roku swój jubileusz. 30. edycja największego festiwalu
jazzowego w Polsce przyciągnęła do Krakowa największe gwiazdy światowego jazzu – od Leszka
Możdżera i Adama Makowicza po Johna Scofielda, Marcusa Millera i Nigela Kennedy’ego.

Długi weekend z zabytkowymi mikrobusami i tramwajami

Trwa długi sierpniowy weekend. Nie lada gratka czeka więc na wszystkich sympatyków komunikacji
miejskiej. Na krakowskich ulicach pojawią się zabytkowe tramwaje i mikrobusy w ramach Krakowskiej
Linii Muzealnej. Wyjątkowe pojazdy wyjadą w niedzielę, 17 sierpnia.

https://krakow.pl/aktualnosci/297317,33,komunikat,tradycja_i_rzemioslo___49__miedzynarodowe_targi_sztuki_ludowej.html
https://krakow.pl/aktualnosci/296254,33,komunikat,swieto_jazzu_w_krakowie___30__summer_jazz_festival_.html
https://krakow.pl/aktualnosci/297609,1912,komunikat,dlugi_weekend_z_zabytkowymi_mikrobusami_i_tramwajami.html

